КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
КОРСАКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

694020, Сахалинская область, г. Корсаков, ул. Корсаковская, 14,

тел. (424 35) 4-11-54, факс: (424 35) 4-11-54, e-mail: kspkorsakov@mail.ru

от « 16 »  ноября 2023 года                                                                                      № 13 -Р

РАСПОРЯЖЕНИЕ

1.  На основании ст.11 Положения о контрольно-счетной палаты Корсаковского

городского округа, обращения администрации Корсаковского городского округа от

15.11.2023 №5.02-10770/23 и перечня поручений Губернатора Сахалинской области

от 26.09.2023 №18-ПП/23 внести в план работы контрольно-счетной палаты

Корсаковского городского округа на 2023 год следующие изменения:

- дополнить план работы п.п.1.8:
Наименование мероприятия Цель проверки

1.8. Проверка бухгалтерской (финансовой)

отчетности муниципального унитарного

предприятия МУП «Тепло» Корсаковского

городского округа за 2022 год

Оценка финансового состояния предприятия.

Определение наличия признаков

несостоятельности (банкротства) за 2022 год.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель контрольно-счетной палаты
Корсаковского городского округа                                                                          А.В. Киштеев